Es stellte sich ein Engel an den Altar des Tempels, mit einer goldenen 
Räucherpfanne in seiner Hand; ihm wurde viel Weihrauch gegeben, und es stieg 
duftender Weihrauch (aus der Hand des Engels) auf vor das Angesicht des Herrn. 
Halleluja. 
Vor dem Angesicht der Engel will ich Dir lobsingen, Herr. 

Und ich will mich niederwerfen zu Deinem heiligen Tempel und danken Dir, Herr.

Introitus Benedicte Dominum
Psalm 102,20.21.1
Benedicite Dominum omnes angeli eius: potentes virtute, qui facitis verbum eius, 
ad audiendam vocem sermonum eius.

Benedic anima mea Domino: et omnia quæ intra me sunt, nomini santo eius.
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Segnet den Herrn, all seine Engel, die ihr mächtig an Kraft seid, die ihr Sein Wort 
erfüllt, um die Stimme Seiner Worte zu hören.

Preise, meine Seele, den Herrn, und alles, was in mir ist, Seinen heiligen Namen.

Sanctus in organis
aus der Handschrift Beromünster
Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt cœli et terra gloria 
tua. Hosanna in excelsis.

Heilig, heilig, heilig Gott, Herr aller Mächte und Gewalten. Erfüllt sind Himmel 
und Erde von Deiner Herrlichkeit. Hosanna in der Höhe.

Benedictus quie venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis. 

Hochgelobt sei, der da kommt im Namen des Herrn. Hosanna in der Höhe. 

Alleluia Laudate Deum
Psalm 148,2
Alleluia. Laudate Deum omnes Angeli eius: laudate eum omnes virtutes eius. 
Alleluia.

Halleluja. Lobt Gott, all seine Engel; lobt Ihn, all seine Scharen (Kräfte). 
Halleluja. 

Graduale Angelis suis
Psalm 90,11.12
Angelis suis mandavit de te,
ut custodiant te in omnibus viis tuis;
In manibus portabunt te,
ne umquam offendas ad lapidem pedem tuum.

Er hat Seinen Engeln befohlen,
dich zu behüten auf all deinen Wegen.
Sie werden dich auf ihren Händen tragen,
damit dein Fuß nicht an einen Stein stößt.

Evangelium (in organis) Missus est angelus
Lukas 1,26–38
Sequentia Sancti Evangelii secundum Lucam. In illo tempore missus est Angelus 
Gabriel a Deo in civitatem Galileæ, cui nomen Nazareth, ad virginem desponsatam 
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viro, cui nomen erat Ioseph, de domo David: et nomen virginis Maria.

Et ingressus Angelus ad eam dixit. Ave gratia plena, Dominus tecum, benedicta tu 
in mulieribus.
Quæ cum audisset, turbata est in sermone eius, et cogitabat qualis esset ista 
salutatio.
Et ait angelus ei: Ne timeas Maria: invenisti enim gratiam apud Deum: Ecce 
concipies in utero, et paries filium, et vocabis nomen eius Iesum. Hic erit magnus, 
et filius altissimi vocabitur. Et dabit illi Dominus Deus sedem David patris eius, et 
regnabit in domo Iacob in æternum: et regni eius non erit finis.
Dixit autem Maria ad Angelum: Quomodo fiet istud, quoniam virum non 
cognosco?
Et respondens angelus dixit ei: Spiritus sanctus superveniet in te, et virtus altissimi 
obumbrabit tibi. Ideoque et quod nascetur ex te sanctum, vocabitur filius Dei. Et 
ecce Elisabeth cognata tua, et ipsa concepit filium in senectute sua. Et his mensis 
est sextus illi, quæ vocatur sterilis: quia non erit impossible apud Deum omnem 
verbum.
Dixit autem Maria: Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum.